PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE

Adresa:Bulevardi” « Zogu i I-1& Pallati 7 katesh.Kati 5 Nr.10,

Nr Prot. Tirané,mé 05.02.2020

Pér: Komisionin QéndrortéZgjedhjeve. TIRANE
Drejtorine se Pergjitheshme te Tatimeve TIRANE

Lénda: Dérgojmé pasqyrat financiare per vitin 2019/

Bashkangjitur keni pasqyrat financiare per aktivitetin e vitit 2019 .Partia Kristian Demokrate
duke mos qéné parti parlamentare nuk ka pérfituar fonde publike si e tille. Per zgjedhjet e pushtetit vendor
t& 30 Qershorit 2019 nga fondet publike t& shpérndara nga KQZ ka pérfituar 459 950 leke. Per perdorimin
e tyre si dhe per t€ gjithé anen financiare t& késaj fushate kemi dérguar raportin analitik né KQZ.Ju
falnderojmé pér mirékuptimin !

KRYETARI

/Av.Dhimitér uslia /




PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE E SHQIPERISE

Leke
e i iudha
Bilanci kontabel pér vitin 2018 Shenimi nr. PRt Periud
31.12.2019 31.12.2018
e S R O Tl e e P SRS W
AKTIVET -
Aktive Afatshkurﬂif el 2w s B [ A T
Aktwe monetare s _4_)@3@34_4(393@_
Aktive to tjera T f"a"C'_a’e a_faEM’a___ TN TN S e e e I
Totah i Aktiveve Afatshkurtera n S 205,654 _?ES,_ZSJ__i
Akive Afatgjata P ) s L
Aktive afatgjata materiale e S 342423 | 451047 |
Aktivet afatgjata jomateriale B .. A G e LR
Etal[i Aktiveve Afatgjata(n) B 342,423 | 451,047 |
Nt e BT [T S e &
TOTALQJ_ALTI\LEV_E_ _(li VII_)___ o, S " i) b 548,077 849L97 |
| DETYRIMET DHE KAPITAL a — RN -
Detyrime Afatshkurtera ] e —
Detyrime ndaj Furnitoreve e 5 B 0 B ]
Detyrime ndaj punonjesve | 6 0 B
_D_etyrime tatimore | 7 . i 18,967
Tota]; i Detyrlmeve Afatshkurtera (I) e T __77_5 - B e 18}3?7
e e | sasor7 | 830330
Huamarrje te tjera afatgjata - . |
 Totali i Detyrimeve Afatgjata (Il) ] 548,077 830,330
T T | | samorr | sasaor
PASURIA NETO END B e :7_ﬁ_ﬁ R i e
Teprica € bu burimeve ne ﬁlllm to perludhes 23 0
Rezerva e DTEjtlmlt o ~ 24 | N o
Teprica e burimeve te vitit financiar B B 22 B 0 d_ﬁ_O{_
Totah i Pasurise neto (III) i o 1 0
TOTALI | &{?EIMEVE DHE PASURISE NETO (1,1,1) 548,077 849,297
[
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PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE E SHQIPERISE

Te ardhura Shprenzime pér vitin 2015 Shenimi nr. 31.12.2019 Parindna
31.12.2018
Burimet (te ardhurati nga: = . TR
Giendje me 01.01.2019 B i - 398,250 | 1,474,608
Kuota e antarsme{ B o 8 "_: vi 7 0:: 0 i
Fonde pubhke nga shteti { per zgjedhjet vendore ) 9 ;;459,950 ,E& =
Dhurime nga persona fi fizik dhe persona juridik 10 o 0 B 129931 |
Burime tﬁ_tjej_{ 11 i 0 .
Totalii burimeve RO | sss00 | 1552982
Shpe_gzjme (perdorime) . : - :ij__ e __ g
Perdorimet per veprimtarine kryesore - 1,154,732
E\ra‘;zyre megira . 3 12 . 0 0
_M_arrf_salla me dira _; ol b ,:7 13 1 0 7_‘ _)077:
Shpenzime promocioni 14 84,000 _;_ I
Komisione bankare - N, 4 15 4,720 3,132
Shpenzmﬁ ;elefomlge = e Y o o 16 7¥:f r,.3_9'9,5£’_ ::_ o 766,380
Shpenzime pér postera, ﬂetevolante, fletepalos;e 17 20,000 ;_ o
Shpenzime udhetim € ¢ dieta 18 | 108,000 | 117,000
_Sh{)enzime pritje percjelljie iy I . 0 ] 135,910 |
Sﬂ)ﬂ;iﬂejaﬁeljrie - 20 L _10,110 el 4,200
Shpenzime pér karburant 1 174330 | 346810
EF;;nzime ripirir_rTi_ et {1 S 22 25,690 246 872
Shpenzime giygesore o ) B _;i ‘E-_ - _ﬁO_
Shpenzime per vezhguesit | 24 9 0
Pagesa pér pagat dhe sngurlmet shogérore dhe shéndets 25 0 _____25::3&9{
Shpenzime te tjera ( taksa per Bashkine Tirane e) __: 7: L ::!2,7_36—- 1,028
"N;'ltt;ali i shpe_nzimev; :: o e cerrmae i . 652,546 -
?(;wlcgéfbu_ﬁmevé nga veprimtaria kryesog(l—Z)___r—i—( 0l 205,654 398,250
Fltlmet (humb;et) nga kul kur5| i kemblml _f a - _26— o __ - o ___ R : ] l:_) ;
Nentotall i to ardhurave dhe shpenzimeve ﬂnanﬂ . o 1 g ]
. 205,654 398,250




PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE E SHQIPERISE

PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE E SHQIPERISE

Pasqyra e rrjedhjes se parase (cash flo&) pér vitin 2019 Shenimi nr. 31.12.2019 Reriidha
31.12.2018
Fluksi monetar nga 2 veprimtarite e shfrytezimit -
Tepricacburimeve | aesess | ssaso |
Rregullime per: 1 _J__ o
prrerera - i,
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave to arketueshme 858,200 1,552,982
nga aktiviteti, si M@save to ark_egu_eshme to tjera . N .
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve, per t'u paguar
Nga : aktiviteti - I N NP S
Miete r monetare te perfltuara nga akt aktwutetet - D 858,200 __1,17!':1,7%32_2
interesu ipaguar L ]
Tatim mbi fitimin i i paguar - 1 : 0 PR -
Mjete mone monetare neto nga aktwntetet e shfryteznmlt b 858,200 1,154,732 |
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese | S IR T o e
Blerja e aktiveve afatgjata materiale B _i B . ] Oﬁ o |
Te ardhura nga shitja e pajisjeve - N 5 il TR -
M;ete mnnetare neto e perdorur ne aktl\ﬂtetet lnvestuese - - (L gl {0_ -
Bl I e L IS ——: o ] -
Fluksi monetar nga veprimtarite financiare R L alley ]
H_vﬂle_n_ga_hu_émarrje afatgjat;‘:\ & J j_JJ ] o] o |
Pagesat e detyrimeve te furmzamlt _[_7.{_!_ S ==tE
Mijete monetare neto e perdorur ne aktivutetet financiare I RS R L
T N
Mje_t;t monetare ne f’lllm t‘;;udhes kontabel I {___ ___39},2_50) 0o
Mje_ie Tgnetare ne fund to periudhes kﬂlgb;—* ] 205,654 | 398,250 |
\{\
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PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE E SHQIPERISE

Pasqyra a ndryshimeve ne pasurine neto pér vitin 2018 Fapuria heto $I220189 3’;91"'2”;3;’8
Pozicioni i mepareshem 0 0 g
Tapriﬁa_neto per periudgéﬁ kontabel 2015 0 0 0

kalimi ne pakasim te pasurise neto o | 0 0
!‘-_‘qzicionii”hTéibi.Ol.ZOIS B _ _ 0 0 0
Teprica e burimeve per periudhen kontabel 0 | 205,654 398,250
Kalimi i tep_rices se burimeve te vitit ne pasurine neto FRATL TR |
Pozicioni me 31.12.2018 0 205,654 398,250
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